
Contacto

Teléfono 965766000
Fax 965766081
Correo Electrónico CONTRACTACIO@ONDARA.ORG

Dirección Postal

Plaça del Convent, nº 2
(03760) Ondara España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 928/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-03-2024 a
las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Contratación del Ayuntamiento de Ondara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DLNIJ2X7X457h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Obres per a la millora de la climatització de l'Ajuntament (2ª planta).

Obres per a la millora de la climatització de l'Ajuntament (2ª planta).Descripción 
Valor estimado del contrato 2.034,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.462,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.034,8 EUR.

Clasificación CPV
45331000 - Trabajos de instalación de calefacción, ventilación y aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
Del 17/04/2024 a las 00:00 al 10/05/2024 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaça Convent, 2
(03760) Ondara España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DLNIJ2X7X457h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JAS SISTEMES ENERGETICS SLU
Identificador empresa B44688430
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ Verge de la Soledat, 4 Baix
(03760) ONDARA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.034,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.462,11 EUR.

Motivación

Motivación Adeqüar les condicions de la climatització actual per a obtenir un ús més eficient.
Fecha del Acuerdo 27/03/2024
Plazo de Formalización Del 27/03/2024 al 04/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/03/2024 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
Empresa especialitzada de reconeguda solvència. Vista la instrucció de contractatació és suficient amb un pressupots.
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4449af22-187d-4fe0-9f5b-c595c20411d8


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m%2BW%2FqqMtRrO 2gkLQ8TeYKA%3D%3D

ID 0000012963378 |  2024-000354428 | Thu, 28 Mar 2024 08:36:04:017 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104386721616941787247631017320273196785 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m%2BW%2FqqMtRrO2gkLQ8TeYKA%3D%3D

